
VICTORIA ISSABELLE
NO 6 BLOK F
UMA KELAP SUNGAI ASAP
96900 BELAGA SARAWAK

050

TEGASAN / HIGHLIGHTS

. PB ExcelLink-i pelan perlindungan yang optimum untuk pelaburan anda.
Untuk maklumat lanjut, hubungi 1-800-22-9999 atau layari
www.publicislamicbank.com.my.

PB ExcelLink-i optimise protection plan for your investment. For more
information, call 1-800-22-9999 or log on to
www.publicislamicbank.com.my.

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.

PENYATA AKAUN / STATEMENT OF ACCOUNT

Nombor Akaun / Account Number 6935462713

Jenis Akaun / Account Type RM PB Mysalary Saving -islamic

Tarikh Penyata / Statement Date 02 Jan 2022

RINGKASAN / SUMMARY

Baki Penutup / Closing Balance

Jumlah Debit / Total Debits

Bil. Debit / No. of Debits

Jumlah Kredit / Total Credits

Bil. Kredit / No. of Credits

MIRI BRANCH
D6, D7 & D8 MIRI TIMES SQUARE
MARINA PARKCITY
98000 MIRI, SARAWAK
TEL: 085-461688

TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

20.04

445.00

11

445.00

8

02/12 Balance From Last Statement 20.04

04/12 5.00 25.04DUITNOW TRSF CR 043574

JOUS LIOUS TSEN KAH CHUN J J

5.00 20.04DUITNOW DR 864149

TWIN TOPUP ENTERPRIS 01125041502

07/12 50.00 70.04DUITNOW TRSF CR 021468

ANDREA PING JERAM SELI URAI TAJAI

10/12 150.00 220.04DUITNOW TRSF CR 130613 PATRICIA LUNG

VICTORIA

80.00 140.04TSFR FUND DR-ATM/EFT 418507

6883XXXXXX WANICE TIONG CILI
Balance C/F 140.04

Muka Surat 1 Daripada 2 Page 1 of 2

Penyata ini dicetak melalui komputer.  Tandatangan tidak diperlukan. / This is a computer generated statement.  No signature is required.



VICTORIA ISSABELLE

MIRI BRANCH
D6, D7 & D8 MIRI TIMES SQUARE
MARINA PARKCITY
98000 MIRI, SARAWAK
TEL: 085-461688

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000.00 bagi setiap
pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000.00 for each depositor.

Nombor Akaun / Account Number 6935462713
Tarikh Penyata / Statement Date 02 Jan 2022

TARIKH URUS NIAGA DEBIT KREDIT BAKI

DATE TRANSACTION DEBIT CREDIT BALANCE

10/12 Balance B/F 140.04

11/12 10.00 130.04TSFR FUND DR-ATM/EFT 695557

6883XXXXXX WANICE TIONG CILI

12/12 10.00 120.04GIRO PYMT-ATM/EFT 508533

CELCOM AIRTIME PREPAID

13/12 50.00 70.04DUITNOW TRSF DR 382276 LAURA SENOR

LAURAAA

50.00 20.04DUITNOW TRSF DR 318093 HOY MAN HIN

BAJU

15/12 60.00 80.04DUITNOW TRSF CR 060605 LAURA SENOR

ISA

16/12 25.00 105.04DUITNOW TRSF CR 024770

AUDREY PING LET DUITNOW TRANSFER

60.00 45.04DUITNOW TRSF DR 248217

NIKEVALENCIA TENING NIKEVESTER IGANG

NHINGGG

25.00 20.04DUITNOW DR 589644

TWIN TOPUP ENTERPRIS 01125041502

20/12 100.00 120.04TSFR FUND CR-ATM/EFT 153792

6492XXXXXX FLORINA LUNG ISA

100.00 20.04ATM WDL 505761

31/12 30.00 50.04DUITNOW TRSF CR 058749

JOUS LIOUS TSEN KAH CHUN J J

30.00 20.04DUITNOW DR 841603

TWIN TOPUP ENTERPRIS 01125041503

01/01 25.00 45.04DUITNOW TRSF CR 039936

JOUS LIOUS TSEN KAH CHUN J J

25.00 20.04DUITNOW DR 289731

TWIN TOPUP ENTERPRIS 01125041502

Closing Balance In This Statement 20.04

Baki Harian Dan Penutup Meliputi Semua Cek Yang Telah Didepositkan, Dijelaskan Dan Yang Belum Dijelaskan.
Terima Kasih Kerana Berurus Niaga Dengan Public Islamic Bank.  Kecemerlangan Adalah Iltizam Kami.

Kemusykilan anda mengenai perbankan DIJAWAB! Untuk maklumat lanjut, sila layari www.bankinginfo.com.my.
Daily And Closing Balances Include All Cheques Deposited, Cleared And Uncleared.
Thank You For Banking With Public Islamic Bank.  Excellence Is Our Commitment.

Your banking questions ANSWERED! For more info, log on to www.bankinginfo.com.my.
Anda boleh melihat Notis Privasi Public Islamic Bank di laman web www.publicislamicbank.com.my.

You may view Public Islamic Bank's Privacy Notice at www.publicislamicbank.com.my.
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